云浮市人民政府办公室文件

云府办〔2017〕17号
[image: image1.png]

云浮市人民政府办公室关于印发云浮市

处置船舶污染事故应急预案的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构：

《云浮市处置船舶污染事故应急预案》已经市人民政府同意，印发给你们，请认真组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向云浮海事局反映。
[image: image2.png]

云浮市人民政府办公室
2017年4月14日
云浮市处置船舶污染事故应急预案

目  录
1  总则
1.1  编制目的

1.2  编制依据

1.3  适用范围

1.4  工作原则

2  组织体系
2.1  市处置船舶污染事故应急指挥部

2.2  市指挥部办公室

2.3  各地处置船舶污染事故应急指挥机构

2.4  专家组

3  运行机制
3.1  监控预警

3.1.1  危险源监控
3.1.2  预警发布
3.1.3  预警行动
3.2  应急处置

3.2.1  信息报告
3.2.2  响应启动
3.2.3  现场处置
3.2.4  社会动员
3.2.5  区域合作
3.2.6  应急终止
3.3  后期处置

3.3.1  事故调查
3.3.2  征用补偿
3.3.3  总结评估
3.4  信息发布

4  应急保障
4.1  队伍保障

4.2  资金保障

4.3  物资保障

4.4  医疗保障

4.5  交通保障

4.6  技术保障

5  监督管理
5.1  预案演练

5.2  宣教培训

5.3  责任与奖惩

6  附则
7  附件
1  总则
1.1  编制目的

为贯彻落实执行有关国内法律法规的要求，建立健全云浮市处置船舶污染事故应急机制,快速、有序、高效地组织云浮市船舶污染事故应急反应行动，救助遇险人员，最大程度地控制、减轻、消除船舶污染事故对水域环境及水域资源造成的危害，促进社会、经济和水上交通运输的可持续发展。
1.2  编制依据

依据《中华人民共和国突发事件应对法》、《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国内河交通安全管理条例》、《中华人民共和国防治船舶污染内河水域环境管理规定》、《国家海上搜救应急预案》、《广东省突发事件应对条例》、《广东省海上搜寻救助工作规定》、《广东省突发事件总体应急预案》、《广东省海上险情应急预案》、《广东省处置船舶污染事故应急预案》、《广东省突发事件预警信息发布管理办法》、《云浮市突发事件总体应急预案》、《云浮市水上险情应急预案》等法律法规及有关规定，制定本预案。
1.3  适用范围

本预案适用于发生在我市境内管辖水域，以及发生在我市境外，造成或可能造成我市境内水域污染损害的船舶污染事故和险情的应急处置工作。
1.4  工作原则

（1）以人为本，安全第一。保障公众健康和生命财产安全作为首要任务，最大限度地预防和减少船舶污染事故及其造成的人员伤亡和危害，切实加强应急救援人员的安全防护。

（2）统一领导，分级负责。在市人民政府的统一领导下，各级人民政府和有关部门（单位）密切配合，按照各自职责，开展船舶污染事故应急处置工作。相关企业要认真履行船舶安全责任主体职责，建立处置船舶污染事故应急预案和应急机制。

（3）预防为主，平战结合。坚持预防与应急相结合，常态与非常态相结合，注重预防、预测、预警和预报，加强常态下的风险评估、物资储备、队伍建设、装备完善、预案演练等应急准备工作。

（4）科学决策，快速高效。采用先进的预防、监测、预测、预警技术，充分发挥专家队伍和专业人员的作用，实行科学民主决策；采用先进的救援装备和技术，增强应急救援能力。依照有关法律、法规，明确各相关单位、个人的责任、权利和义务，规范应急处置行为。
2  组织体系
2.1  市处置船舶污染事故应急指挥部

发生较大以上船舶污染事故，市人民政府根据需要成立市处置船舶污染事故应急指挥部（以下简称市指挥部）。对于较大船舶污染事故，市指挥部统一领导和指挥船舶污染事故应急处置工作；对于特别重大、重大船舶污染事故，市指挥部在省有关应急指挥机构的领导下，开展应急处置工作。
总 指 挥：市人民政府分管市领导
副总指挥：市人民政府分管副秘书长，云浮海事局局长，市环境保护局、市农业局、市安全监管局主要负责人。
成    员：市委宣传部、市经济和信息化局、市公安局、市民政局、市财政局、市环境保护局、市交通运输局、市水务局、市农业局、市商务局、市卫生计生局、市外事侨务局、市安全监管局、市旅游局、云浮军分区、武警云浮市支队、市公安消防局、云浮海关、市气象局、云浮海事局、省渔政总队云浮支队等单位分管负责人。
各成员单位根据应急响应级别和市指挥部的统一部署，按照各自职能和《广东省海上搜寻救助工作规定》（粤府令第182号）、《云浮市水上险情应急预案》等相关规定，配合做好船舶污染事故应急处置工作。
（1）市委宣传部：负责船舶污染事故应急工作的新闻发布、报道工作。
（2）市经济和信息化局：负责组织、协调应急物资的生产、调拨和紧急供应；负责组织协调应急工作中的通信保障工作；根据需要协调、调配应急通信设施。
（3）市公安局：负责事故现场道路交通管制、疏导；做好治安秩序维护及必要的公众隔离；侦破、处理人为破坏事故；负责为有关人员办理出入境手续；负责互联网相关事件信息的监管。
（4）市民政局：负责指导协调遇险群众转移安置工作；负责组织民政部门做好获救人员的临时安置工作和遇险、失踪和事故伤亡人员家属的安抚工作。
（5）市财政局：负责保障市级负责的船舶污染事故应急所需资金，对应急资金的安排、使用和管理进行监督；负责落实市级专业应急队伍和应急反应设备库的日常运行费用。
（6）市环境保护局：协调对事故造成污染的岸滩的清除工作；协调有关单位对回收的废弃物进行处理；对污染水域的水质情况实施监测；需要时，为市指挥部办公室提供相关环境敏感资源分布图。
（7）市交通运输局：协调港口应急救援工作；做好应急工作人员、物资设备、装备运输的保障工作。
（8）市水务局：负责提供受影响的江河水库的水文资料。
（9）市农业局：负责核查并及时报告受到事故影响的基本农田保护区受污染情况，采取有效措施做好控制工作；负责通知可能受到污染损害的水产养殖及渔业捕捞区，及时采取防范措施并核实污染损害情况。
（10）市商务局：协调相关的口岸单位，处理有关船舶、人员、货物紧急进出口岸问题。
（11）市卫生计生局：负责船舶污染事故应急医疗救援的组织工作。
（12）市外事侨务局：根据有关规定，做好与船舶污染事故相关的国际、港澳台事务及对外联络工作。
（13）市安全监管局：参与船舶污染事故应急协调工作。
（14）市旅游局：负责通知可能或已受污染损害的旅游景点，必要时应关闭旅游区；核实旅游景点污染清除和损失费用。
（15）云浮军分区：负责组织、协调驻云浮部队及所属力量参与船舶污染事故应急处置工作。
（16）武警云浮市支队：负责组织、协调武警部队参与船舶污染事故应急处置工作。
（17）市公安消防局：负责油库、码头等设施火灾现场扑救工作，参与船舶火灾现场扑救工作，控制火情和可能发生的爆炸；协助对溢出、泄漏化学品的控制与清除；协助遇险人员的营救。
（18）云浮海关：负责组织本系统力量参与船舶污染事故应急处置工作，并为船舶污染事故应急处置工作所需调用的跨国、跨地区水上应急设备出入境提供便捷服务。
（19）市气象局：负责及时提供气象监测实况，提供近期天气预报和气象灾害警报。
（20）云浮海事局：负责组织开展船舶污染控制、清除作业和事故调查工作；负责水上交通管制、水面污染监视与应急监测等工作。
（21）省渔政总队云浮支队：负责组织渔政船艇和协调渔船参与船舶污染事故应急处置工作；协调做好获救渔船渔民的善后处理工作；负责查找、提供渔船的详细资料。
2.2  市指挥部办公室

市指挥部办公室设在云浮海事局，负责日常工作。办公室主任由云浮海事局分管副局长兼任。办公室主要职责：贯彻市指挥部指示和部署，提请市指挥部决定启动、终止应急响应，指挥、协调市指挥部成员单位和相关县（市、区）处置船舶污染事故应急指挥机构参与应急处置工作；汇总、上报事故发展和应急处置情况，提出应急处置方案；组织有关单位和专家开展事态分析，评估事故损失及影响情况；办理市指挥部文件，起草相关简报；承担市指挥部交办的其他工作。
2.3  各地处置船舶污染事故应急指挥机构

沿江的各县（市、区）建立健全处置船舶污染事故应急指挥机构，及时启动相应的应急响应，组织做好应急处置工作。云浮海事局及时进行指导。
2.4  专家组

云浮海事局成立市处置船舶污染事故应急处置专家组，完善相关咨询机构，为船舶污染事故应急处置工作提供技术支持。
3  运行机制
3.1  监控预警

3.1.1  危险源监控

各级海事管理机构要加强对危险品船舶的监控，并建立危险源长效管理机制。
3.1.2  预警发布
（1）气象、水务等有关单位根据各自职责，按照有关规定向有关方面发布相应自然灾害预警信息。各级海事管理机构根据接收的自然灾害预警信息，按规定及时发布相关预警信息。
（2）根据船舶污染事故可能造成的危害程度、影响范围和紧急程度等，船舶污染事故预警级别分为Ⅰ级（特别重大）、Ⅱ级（重大）、Ⅲ级（较大）、Ⅳ级（一般）四级预警，分别用红色、橙色、黄色和蓝色标识。
3.1.3  预警行动
（1）从事水上活动的航运单位、船舶及相关人员要注意接收预警信息，根据不同预警级别，采取相应防范措施。
（2）发生船舶污染事故，事故方船长、码头负责人要立即启动相应的应急响应，迅速、有效开展先期处置。
（3）发生船舶污染事故，在现场指挥部成立前，事发地人民政府负责协调，全力控制事故发展态势，防止次生、衍生和耦合事故发生，果断控制或切断事故灾难链。
（4）海事管理机构接到船舶污染事故报告后，要迅速收集事故及环境条件有关信息，经科学分析研判，按照预警信息有关规定，及时发出有关环境危害、人员疏散、敏感资源防护、开展事故救援等预警信息。
3.2  应急处置

3.2.1  信息报告
有关单位及人员在接获船舶污染事故或险情信息后，要立即就近向有关海事管理机构报告。海事管理机构接报后要立即核实有关情况，并向上级海事管理机构报告。较大以上船舶污染事故要按照规定及时向市人民政府报告；涉及特别重大、重大的船舶污染事故或需要云浮军分区、武警云浮市支队参与救援和处置的船舶污染事故，须通报云浮军分区、武警云浮市支队。市有关单位按照规定及时向省报告。
船舶污染事故信息报告内容主要包括：
（1）事故发生时间、地点、原因；
（2）事故船舶资料及码头资料，船员及船舶所有人联系方式；
（3）载运货物名称、种类、数量、包装措施；
（4）污染物的名称、种类、数量；
（5）自控能力及可能继续发生泄漏的情况；
（6）气象、水流等状况；
（7）污染物泄漏和传输扩散状况。
各地、各有关单位对于发生在敏感地区、敏感时间，或可能演化为较大以上船舶污染事故信息的报送，不受报送分级标准限制。
3.2.2  响应启动
根据船舶污染事故的危害程度、影响范围等，船舶污染事故应急响应分为Ⅰ级、Ⅱ级、Ⅲ级和Ⅳ级四个等级。超出本级应急处置能力时，应及时向上一级处置船舶污染事故应急指挥机构请求救援。
（1）Ⅰ级、Ⅱ级响应
发生特别重大、重大船舶污染事故，市指挥部立即按有关预案等规定做好先期处置工作，同时，组织成员单位及专家进行分析研判，对船舶污染事故影响及其发展趋势进行综合评估，特别重大船舶污染事故报请省人民政府启动Ⅰ及响应；重大船舶污染事故报请省相关应急指挥机构启动Ⅱ级响应。市指挥部根据省相关应急程序命令，及时向有关单位发布启动相关应急响应，并立即派出工作组赶赴事发地，在省人民政府或省相关应急指挥机构领导下开展应急处置工作，按规定及时将有关情况先后报告市人民政府和省人民政府及其有关部门（省相关应急指挥机构）。
（2）Ⅲ级响应
发生较大船舶污染事故，市指挥部立即组织成员单位及专家进行分析研判，对船舶污染事故影响及其发展趋势进行综合评估，由市指挥部总指挥决定启动III级应急响应，向各有关单位发布启动相关应急程序的命令。市指挥部立即派出工作组赶赴现场开展应急处置工作，并及时向市人民政府、省相关应急指挥机构报告有关情况。
（3）IV级响应
发生一般船舶污染事故，事发地县级处置船舶污染事故应急指挥机构立即组织各单位成员和专家分析研判，对船舶污染事故影响及其发展趋势进行综合评估，及时启动相应的应急响应，同时将有关情况上报云浮海事局。超出其应急处置能力的，及时报请市指挥部给予支持。
3.2.3  现场处置
船舶污染事故现场应急处置，由事发地人民政府或相应应急指挥机构统一组织，实行现场指挥官制度。必要时，设立现场指挥部，具体负责指挥事发现场的应急处置工作。各有关单位按照职责参与应急处置工作。主要包括组织事故现场救援、污染控制和清除工作；及时掌握、报告事态发展情况；下达应急处置任务，组织应急处置队伍及应急物资装备，协调应急处置行动。
3.2.4  社会动员
船舶污染事故事发地各级人民政府要根据船舶污染事故的等级、发展趋势、影响程度等，调动社会力量参与应急处置工作，市人民政府、海事管理机构根据应急处置的需要，可依法征用有关单位或者个人的船舶和防治污染设施、设备、器材以及其他物资，有关单位和个人应当予以配合。
3.2.5  区域合作
云浮海事局要会同市有关单位加强相邻地级市船舶污染事故区域合作，建立区域船舶污染事故应急联动机制，积极开展区域合作与交流。
3.2.6  应急终止
船舶污染事故得到有效处置，同时至少满足以下条件之一时，市指挥部办公室视情况提出建议，由宣布启动应急响应的单位降低应急响应级别或终止应急响应：
（1）事故现场得到有效控制，事故条件已经消除；
（2）污染源泄漏或释放已降至规定限值以内；
（3）事故造成的危害已经彻底消除、无继发可能；
（4）事故现场各专业应急处置行动已无继续的必要；
（5）已采取必要的防护措施，保护公众免受再次危害，事故可能引起的中长期影响趋于合理且尽量低的水平。
3.3  后期处置
3.3.1  事故调查
特别重大船舶污染事故由国务院或者国务院授权国务院交通运输主管部门等部门组织事故调查处理；重大船舶污染事故由国家海事管理机构组织事故调查处理；较大船舶污染事故由事发地直属海事管理机构负责调查处理；一般船舶污染事故由事发地海事管理机构负责事故调查处理。
3.3.2  征用补偿
被征用的船舶和防治污染设施、设备、器材以及其他物资使用完毕或者应急处置工作结束，应当及时返还。船舶和防治污染设施、设备、器材以及其他物资被征用或者征用后毁损、灭失的，应当给与补偿。
3.3.3  总结评估
船舶污染事故应急处置工作结束后，市指挥部办公室及时组织船舶污染事故应急处置总结评估工作，总结经验教训，提出改进，必要时，修订相关应急预案。
3.4  信息发布

各级处置船舶污染事故应急指挥机构要建立新闻发言人制度，按照有关规定及时、准确、客观、全面向社会发布事故救援、事故损失及水域环境危害等相关信息。
4  应急保障
4.1  队伍保障
各级海事管理机构要加强专业应急救援队伍建设，并充分发挥各级政府有关部门（单位）组建的各类专业应急救援队伍和解放军、武警部队作用，充分发动其他可投入救助行动的民用船舶、航空器及企事业单位、社会团体、个人等社会力量参与船舶污染事故应急救援。
4.2  资金保障
处置船舶污染事故应急预案实施中涉及政府职能的经费按照有关财政管理规定解决。
4.3  物资保障
各级海事管理机构、相关县级以上人民政府及其有关部门（单位）、企业要建立船舶污染事故应急救援设施、设备、救治药品和医疗器械等储备制度，建立相应的后勤保障储备库，储备必要的应急物资和装备。
4.4  医疗保障
各级人民政府要加强急救医疗服务网络建设，配备相应的医疗救治药物、技术、设备和人员，做好医疗救援的应急保障工作。
4.5  交通保障
交通运输等部门要建立船舶污染事故应急处置运输保障机制，为船舶污染事故应急处置人员赶赴事发现场及应急器材的运送提供保障。海事管理机构要及时对事故现场水域实施交通管制，有关单位根据需要开设应急救援特备通道，确保救灾物资、器材和人员及时运送到位。
4.6  技术保障
各级海事管理机构负责整合辖区内船舶自动识别系统（AIS）等现有信息资源，为水运危险品常态监管和事故预防、控制提供技术支持。
5  监督管理
5.1  预案演练
云浮海事局负责定期组织本预案应急演练，适时联合云浮军分区、武警云浮市支队开展综合救援应急演练。重大演练活动报请市人民政府和上级海事管理部门（应急指挥机构）予以指导。
5.2  宣教培训
各级海事管理机构要积极开展船舶污染事故预防、避险、自救、互救常识及相关法律、法规的宣传工作。各有关单位要结合各自实际情况，定期开展有关船舶污染事故应急知识的宣传普及活动和必要的应急演练，加强相关人员专业知识、应急技能和安全知识培训。
5.3  责任与奖惩
对在船舶污染事故应急处置工作中作出突出贡献的先进集体和个人，要给与表扬。对玩忽职守、失职、渎职的有关责任人，要依据有关规定严肃追究责任，构成犯罪的，依法追究刑事责任。
6  附则
6.1  名词术语
（1）本预案有关数量的表述中，“以上”含本数，“以下”不含本数。
（2）船舶是指在海洋和内河中运营的任何类型的船舶，包括水翼船、气垫船、潜水器和任何类型的浮动航空器。
（3）船舶污染事故是指船舶在航行、停泊和装卸及相关作业过程中，突发搁浅、爆炸、泄露等造成水域污染的事故。
（4）船舶污染事故险情是指有可能引起船舶污染事故的各种危险情况，如船舶事故（包括船舶倾覆、沉没、碰撞、搁浅等）。
6.2  本预案由云浮海事局组织起草修订并负责解释。
6.3  各级人民政府、各有关单位按照本预案的规定履行职责，并编制、修订相应的应急预案。
6.4  本预案自公布之日起实施。
7  附件
船舶污染事故分级标准
7.1  特别重大船舶污染事故（Ⅰ级）
船舶溢油1000吨以上，或者造成直接经济损失2亿元以上的船舶污染事故。
7.2  重大船舶污染事故（Ⅱ级）
船舶溢油500吨以上不足1000吨，或者造成直接经济损失1亿元以上不足2亿元的船舶污染事故。
7.3  较大船舶污染事故（Ⅲ级）
船舶溢油100吨以上不足500吨，或者造成直接经济损失5000万元以上不足1亿元的船舶污染事故。
7.4  一般船舶污染事故（Ⅳ级）
船舶溢油不足100吨，或者造成直接经济损失不足5000万元的船舶污染事故。
公开方式：依申请公开

	抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，云浮军分区，市中级法院，市检察院，省驻云浮单位，各人民团体，各新闻单位。

	云浮市人民政府办公室               2017年4月14日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NSIDMScAMiHsMCIDMhzzPzT4KSgEMSjsLjMEMCgBNDEELibveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LSHvMC=vLCLvNST0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCPsLSbfLCj5MSf5LCb7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiD4LR3wOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CLBzyQh0DMRz4LBz0LhzwNSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=0TlIFcVsMTiA2Q2cYQEYQTTwHZEIOZ0bwcUgmRj80aWcRVkP4YV4FR1UUU2ghbDQEYD0BbzcCT2EGTzkhLzQQQToATkkOYUcZMlPyZCQQQDTxSWj0ZlHxLGgHUDEhPlcNUjIASVUFQSYRXkb0YTEqMiYhPjYrTCD1X0UvMUIhQmUqSTkGYj0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIATUUAPSQGSjEDPzIoTTsBY0EDP0MHVUTydDkIVSAvZzsRLTQhbzgXVVH3ME=zbEfuPUYJPV0RMiQGVUEWY10AS0AKMmfuZFIHTEIMLWL3YEMrcFf1SigBX0Y5LmElcEEKZ2EoQkEKLEg5Yhr2MicyMSAgQV82NR72TEMzZzYJcSMLZCHwSiTyS2AUdCEUPUU3Zkj0Tjv4YkQ3bDkrbjT2cyEkdEYsLU=0TlIFcVsMTiA2Q2cYRjsuVjknclMNPUEqPjYmMSUZam=0XzEEcWUsdDUBNSINVlP2MWo1ZlIOQUgPNEgRazULNGoWQDn1S0YFS2EuVFQGPUcTdFUwTygwTmEsUkc3cWYyQEIzUUoVdEbxJzomYCHvOV8UTTYxQVvxPi0sNGIQXWTxTlMRYTYpYD4ZQlLqQj0ZczUZZDTzdGgNQjYwaFcqYVoYYGcqayL0SS0qVl0BQCD3QjYWdkEFUUUpRyQZdjzqT2Y1USUkVUMVbTEgdi=2YS0UUkUkamUFTikTNDg3M0YnM0glR1nxSEQoLWnwQyciQCk1UUoxcTTuM2Utc1IZYlgxTGoWOSEjdScOOR8oVGg3QEYodjULUVURS0gjYz8FTUQDZ0U2NV8CLSQFc2Q5J1MULEUGX0ACMTULPz05TToDRDUmKzkUX2X8Uj0iUWUpRUQQZkH1cTYYaS=1LWb0UWMNSFkQTT0pYln2blHqXRs2XTsSUTQIZyIqPlP4Umo2TjsEZjsKSzwsdGgTQjYDcz38YGj1RycWMzMSQlELYEcVXSciK2n4dj80QV4qLyURYy=zMT4BQ0UFYiIWVGEXdlIhUkcFakQzZzEUczYLM2nwNSIUQlcWamkUQV0TLCQKXTMsVmQFVBsqZEclSyYlR1ExZmoHYVk5T1sBTzYCOSgtdT8BTD8MTkMUSkkgcSX1QmgqUVMUR0YiXVoMQlcJYmQkPyX2ZjM5dlIFR2kSYEUFUTYGS2AvOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLC=3LS=vMyb2MiXzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3xLFYhLSUlLlIlYSfyNVElXSfyMCDyXVDyLCXwYFElYSvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9QlQ5ZkUiXUXxTmEqT1YGYUQEVmHqQGf4SST8SEcsMjoXMEEmbyAtRCguSmY4ZTM2S0A0XjEBLR8KaDj2cCMnVW=

PAGE
1

[image: image3.png]g